
DJEČJI VRTIĆ RADOST 
JASTREBARSKO 
BRAĆE RADIĆ 10 
KLASA:    601-09/25-01/10 
URBROJ: 238-12-66-04-25-06 
U Jastrebarskom, 26.09.2025. 
 

Temeljem članka 29. Statuta Dječjeg vrtića Radost, Jastrebarsko, Braće Radić 10, Upravno 

vijeće Dječjeg vrtića Radost na svojoj 47. sjednici  održanoj  26.09.2025. godine pod točkom 5. 

donijelo je sljedeću: 

ODLUKU 
O  ZASNIVANJU RADNOG ODNOSA ZA RADNA MJESTA 

Članak 1. 

Upravno vijeće Dječjeg vrtića Radost jednoglasno je donijelo odluku o zasnivanju radnog odnosa za 

radna mjesta po natječaju  objavljenom na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog 

zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnim pločama Dječjeg vrtića Radost, 

Jastrebarsko dana 04.09.2025.  godine s trajanjem do 12.09.2025. godine.  

-2 odgojitelja/ice, rad na određeno, puno radno vrijeme, zamjena do povratka na posao 

privremeno nenazočne radnice M.B. i K.K.  

1. Lucija Linta, SSS, dadilja ( zamjena do povratka na posao privremeno nenazočne radnice 

M.B., ali ne duže od 5 mjeseci ) 

2. Barbara Puškar, magistra ranog i predškolskog odgoja i obrazovanja ( zamjena do povratka 

na posao privremeno nenazočne radnice K.K. ) 

- 1 odgojitelj/ica, rad na određeno, puno radno vrijeme, rad u odgojnoj skupini s integriranim 

djetetom s teškoćama u razvoju, najduže do 31.08.2026. godine  

1. Lucija Kurtalj, sveučilišna prvostupnica odgojiteljica djece rane i predškolske dobi 

Članak 2. 
S izabranim kandidatima ravnatelj će sklopiti ugovor o radu sukladno Zakonu o radu  (  „Narodne 

novine“ broj 93/14, 127/17, 98/19, 151/22, 64/23 ) te Zakonu o predškolskom odgoju i obrazovanju     

( „ Narodne novine “  broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22, 101/23 ) i općim aktima vrtića.                                                       

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
  

      PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA: 

                   Željka Kovačić, prof. 

                    ____________________________ 

      

       



 

 

 

 

    

 
      


